CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato a consentire l’approfondimento didattico 

e la conoscenza del percorso di studi degli alunni della scuola secondaria Caio Giulio Cesare ; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi è stimata in € 165,20 

(centosessantacinque/20) IVA inclusa 10%;  

VISTO il preventivo di spesa  del 07/11/2025  prot. 18028; 

CONSIDERATO che l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione 

appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee

[...]

36/2023, l’affidamento diretto 

della fornitura del servizio di trasporto   all’operatore economico TRENITALIA SPA - Sede legale: 

Piazza della Croce Rossa, 1 - 00161 Roma _Cod. Fisc. e P. Iva . 05403151003  per un importo 

complessivo pari a in € 165,20 (centosessantacinque/20) IVA 10% inclusa;  

Di autorizzare la spesa complessiva di in € 165,20 (centosessantacinque/20) IVA 10% inclusa  e di 

imputare la spesa, nel Programma Annuale 2025, sull’attività A.05.01  – “VISITE  E VIAGGI DI 

ISTRUZIONE ”. 

Di individuare quale RUP il Dirigente Scolastico dell’IC “Raffaello Sanzio-Falconara Centro” di 

Falconara M.ma, Prof.ssa  Oretta Olivieri.